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Od soboty, 27 czerwca 2026 r. do końca wakacji obowiązywał będzie wakacyjny rozkład jazdy
Mławskiej Komunikacji Miejskiej.
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Zmiany dotyczą linii nr 1, na której:

zostanie uruchomiony nowy przystanek „Zalew Ruda”,

zwiększona zostanie liczba kursów weekendowych,

wprowadzone zostaną dodatkowe kursy umożliwiające dojazd nad miejskie
kąpielisko przy Zalewie Ruda

W okresie wakacyjnym autobus linii nr 1 będzie dowoził pasażerów nad Zalew Ruda zarówno w
dni powszednie, jak i w weekendy. W nowym rozkładzie jazdy przewidziano 5 kursów do
przystanku „Zalew Ruda”, co ułatwi mieszkańcom i turystom korzystanie z miejskiego kąpieliska i
terenów rekreacyjnych.

Dotychczas w soboty, niedziele i święta na trasie Wójtostwo – Turystyczna realizowane były 4
kursy w kierunku centrum oraz 3 kursy w kierunku Mława-Wólka. Wakacyjny rozkład jazdy
przewiduje 6 kursów w kierunku centrum, z których pierwszy odjazd z pętli autobusowej
Turystyczna zaplanowano na godz. 8:10, oraz 6 kursów w kierunku ul. Turystycznej.

Ostatni autobus z przystanku Wójtostwo odjedzie o godz. 20:12.

Nowy rozkład jazdy będzie obowiązywał w soboty, niedziele i święta oraz w dni powszednie przez
cały okres wakacji.

Załączamy szczegółowe informacje dotyczące nowych rozkładów jazdy. Dostępne są również na
stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych operatora MKM – Mławskiego
Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego (MPDM).

Zachęcamy również do korzystania z aplikacji Time4Bus, w której dostępny jest aktualny rozkład
jazdy MKM Mława. Dzięki aplikacji można w wygodny sposób sprawdzić godziny odjazdów, śledzić
kursy autobusów oraz na bieżąco planować podróż komunikacją miejską. To szybki i praktyczny
sposób, aby zawsze mieć rozkład jazdy pod ręką podczas wakacyjnych wyjazdów nad Zalew Ruda
i nie tylko.

Zapraszamy do korzystania z komunikacji miejskiej oraz aplikacji Time4Bus i życzymy wszystkim
udanych, bezpiecznych wakacji!
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